SUGGESTED USE Consume one or more
capsules daily or as recommended by
your physician. As with any dietary
supplement, this product is most
effective as part of a healthy diet and
active lifestyle. For questions about the
use of this product call 800.332.7799.
FOR OVER 40 YEARS

Unsurpassed Purity, Quality and Efficacy
100% SOLAR PRODUCTION | ZERO CARBON FOOTPRINT
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D-MANNOSE 500

Supports Bladder and
Urinary Tract Health

e
"\
“\\“‘)

Dietary Supplement | 240 Easy-to-Swallow Capsules

Andrew Lessman’s D-MANNOSE 500 delivers 500 mg of pure, non-GMO
D-Mannose, a naturally occurring monosaccharide (simple sugar) that supports
the health of the bladder, kidneys and urinary tract. D-Mannose is not readily
available from the diet, since it is only present in trace amounts in fruits and
vegetables. D-Mannose has been the subject of extensive clinical study
demonstrating its ability to support the health of the urinary tract and bladder.
Research has shown that its benefits stem from its ability to promote a healthy
environment and microbiome in the bladder and urinary tract. D-Mannose is
not metabolized like a typical sugar, so it will not interfere with healthy blood

sugar balance. D-Mannose delivers
its benefits independently, but it is
the perfect addition to the well-
established benefits of cranberry to
support bladder, kidney and urinary
tract health.

These statements have not been evaluated by the Food and
Drug Administration. This product is not intended to diagnose,
treat, cure or prevent any disease.

CONTAINS NOADDITIVES OR COMMON ALLERGENS

Supplement Facts

Serving Size 1 Capsule Servings Per Container 240

Amount Per Serving
D-Mannose 500 mg T
1 Daily Value not established.

Other Ingredients: Gelatin capsule.

CONTAINS NO Milk, soy, yeast, corn, wheat, gluten, sodium, salt,
fat, cholesterol, color, preservative, common allergens, genetically
modified (GMO) ingredients or manufacturing additives.



